
 

Nordnorsk Møte – Oppfølgingsmøte Team Elon  
Tid: Tirsdag 19. desember 2023, kl. 20.00-22.00. Sted: Teams  

 

Møtte: Thomas Darell, Arnfinn Paus, Fred Arne Jacobsen, Per Oskar Andersen, 

Anniken Aune, Roger Finjord, Ulf Morten Aune, Jon Arne Torbergsen, Rune Tøllefsen, 

Stig Mortensen, Jonas Sjøkvist Karlsbakk 

 

Saksliste 

 

1. Økonomisk status  

Per Oskar forklarer at de har fått kontroll over utgiftene for 2023. Mangler tall fra 

Vuokatti ikke med i oversikten og rennene har gått som budsjettert.  

Mangler fortsatt flere annonseinntekter, foruten noen nye annonser til på varebilen 

Prognosen viser 2,50 mill utgifter 2,55 mill i inntekter 

 

Overskuddet kommer av at det er flyttet over inntekter fra 2024 for å dekke inn 

underskuddet fra 2023. Når alt er på plass vil han gjøre en justering av budsjettet slik 

at overskuddet blir på 50.000. Krets-egenandelen blir sendt ut denne uka.  

 

Jon Arne 

Må være oppmerksom på at det er gjort noen grep for å komme dit man er. Vi 

kommer ut i minus i 2024 og mye er uklart for hvor mye penger man har kommende 

vinter. Det er ikke bra at det er 30 000 i minus i Muonio. Det burde vært kontroll på.   

 

Er en bokføringsmessig justering der inntekter til neste år blir flyttet over. Elon har 

ikke de 2,5 mill som budsjettet tilsier. Mangler inntekter på 500.000 for at dette 

budsjettet skal gå i balanse.  

 

Fred Arne 

Føler seg ikke trygg når ELON går inn i neste år med et underskudd. Da har vi ikke 

fått kontroll på kostnadene der både Beito og Muonio ble dyrere enn budsjettert.  

 

Per Oskar 

Har vist seg nødvendig å ta de kostnadene som er gjort, mye på grunn av EURO-

kursen og økte kostnader. Har to ledige sponsorat som ELON er nødt til å klare å få 

solgt de for å klare å drifte ELON. 17. og 18. januar skal det være en strategisamling i 

Tromsø der dette skal diskuteres. Der skal også Kurt Jan Kvernmo være med.  

 

 

 

 

 



 

2. Budsjett 2024  

 

Rune 

Får 500.000 fra skiforbundet i januar og 300.000 fra SNN.  

Utfordringen blir NM del 2 på Lillehammer. Det kan det mangle midler til.  

 

Thomas 

Budsjett med underskudd kan ikke tillates og dette må være noe som rapporten til 

arbeidsgruppa må se på. Vi har ikke full kontroll på inntektssida. Må bygge stein for 

stein og eventuelt øke egenandeler mot slutten av sesongen.  

 

Arnfinn 

Hva prioriteres mellom Scandinavisk cup og NM del2.  

Den siste scand cup er i Norge. Estland i februar og Norge i mars.  

 

Jon Arne 

Det bør tas utgangspunkt i kjente inntekter. Hva skal man tilby dersom ekstra 

inntekter uteblir. I verste fall finnes det ikke midler til samlinger i høst.  

 

Roger 

Må diskutere uttak. Er de ikke form så bør de ikke dra til Otepää. Jeg mener at 

planene for denne vinterens konkurransesesong må gjennomføres. Det vi ikke klarer 

å spare inn til våren, det må vi tar til høsten.  

 

Ulf Morten 

Muonio ble dyrere pga hotellet de måtte bo på. Grunnen til at det var flere som dro 

var et tynt grunnlag for uttak. De som skal til Otepää må prestere på Lygna. Om det 

skal være et bra sportslig opplegg så er det vanskelig å spare mer.  

Det gjøres tilpasninger hele veien for å sikre at det gjøres unødvendige reiser mellom 

renn.  

 

Skistyremøtets vedtak sier at intensjonen er at lagene skal fakturere 500.000. 

Avhenger av styremøtet.  

 

Stig 

Kan ikke kutte i konkurranseopplegg for vinteren. Må se fra 1. mai og utover hvor det 

er mulig å hente midler. Største enkeltkostnaden er lønn til trener. Kurt Jan må på 

banen før møtet i Tromsø. Har ikke rom til å budsjettere med 100 % trenerstilling 

etter mai.  

 

 

 



 

Fred Arne 

Må ha et realbudsjett som må baserer seg på det vi har. Budsjettet skal reflektere det 

vi har. Vi kan ikke ha et budsjetter som ikke er reelle. Det er en alvorlig situasjon i 

skiforbundet nå. Det må vi ta innover oss. Vi må ha et realbudsjett, der det selvsagt vil 

være en stor risiko for hvilken situasjon vi har til høsten. Støttes av Thomas 

 

Vi må fullføre sesongen 2023/24 og så må det gjøres opp status i mai på hvor mye 

penger som er igjen til å kjøre samlinger til høsten.  

 

Rune 

Vi må justere budsjettet over nyttår og det vil måtte justeres utover sesongen.  

Vi skal ha med et utkast i Tromsø i januar og det skal jobbes hardt med det gjennom 

strategisseminaret i januar.  

 

Jon Arne 

Skal få avsluttet tallene for 2023 og få klart de siste reiseoppgjørene og så kan vi få ut 

tallene fra 2023 og vite hva vi har for 2024.  

 

3. Mandat og videre arbeid med dette 

Thomas 

Se på hvordan vi kan ta Team Elon videre. En arbeidsgruppe med et mandat for Team 

ELON som skal utredes gjennom vinteren.  

 

Se vedlagte utkast til mandat.  

 

Rune 

Usikker på hvordan de to dagene i Tromsø blir. Må ikke bli for mange kokker i dette 

ballet. Begynt med styringsgruppa. Blir litt mange som skal inn.  

 

Fred Arne 

Toppidretten i NN lever dårlige kår. Når vi skal evaluere dette, så er team elon bare 

en liten brikke. Hvorfor er det viktig å ha toppidrett. Vi bruker langt mindre på 

toppidrett i NN. Vi leverer på rekruttering og bredde. SNN leverer på alle nivå og de 

bør bindes inn og ha dem på laget i topp og i bredde.  

 

Går aktivt inn i SNN med SKU-prosjektet. Har aldri hatt så mange ressurser på 

klubbnivå som nå.  Hvor jobbes det nå med toppidretten. Det er i ferd med å svinne 

hen. Prosjektet team Nord-Norge Det er kanonbra. Nå må vi vende på steinene og få 

stø kurs og få gå skisporten opp igjen.   

 

 

 



Thomas 

Målet vårt har hele veien vært å heve anseelsen til NNM og gjøre det til en fellesfest 

for skisporten i Nord-Norge. Alt dette er en del av det samme. Vi må ta sats og løfte 

opp toppidretten. Team Elon må være en ambassadør og breddeaktør. Det er ikke 

noen quick-fix dette. Må legges en god plan og der blir mandatet til arbeidsgruppa 

veldig viktig. 

 

De som skal arbeidet med mandatet i Tromsø 17. og 18. januar er styringsgruppa for 

ELON pluss Kurt Jan Kvernmo og Jonas som administrativ ressurs. I tillegg avtales det 

med SNN om at de blir med på deler av møtet. Skal også avklares om vi kan bruke 

møterom i Rødbanken, 

 

Roger og Rune sammen administrativ ressurs Jonas har et formøte på fredag 22. 

desember klokka 12.00 der de starter arbeidet med å lage en grundig plan for 

gjennomføring av strategiseminaret i Tromsø.  

 

 

 

 

 


